

REKAPITULACE STAVBY - MĚNĚPRÁCE, ZL č.2

Kód: 20039

Stavba: Zřízení VO pro nasvícení přechodu pro chodce v ulici Petra Hrubého ve Slaném

KSO:
Okres: KD - Kladno

CC-CZ:
Datum: 5.1.2021

Zadavatel:
Město Slaný

IČ: 00234877
DIČ: CZ00234877

Uchazeč:
ACP AuComp CZ

IČ: 04309634
DIČ: CZ04309634

Projekční firma:
Meritum Kladno - Projekce, s.r.o.

IČ: 28544391
DIČ:

Poznámka:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Cena MNP bez DPH | 15 600,00 |
|-------------------------|------------------|

| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|-----------------------|------------|-------------|-----------|
| DPH základ. přenesená | 21,00% | 15 936,32 | 3 276,00 |

| | | | |
|-----------------------|----------|------------|------------------|
| Cena MNP s DPH | v | CZK | 18 876,00 |
|-----------------------|----------|------------|------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY - MĚNĚPRÁCE , ZL Č.2

Kód: 20039

Stavba: Zřízení VO pro nasvícení přechodu pro chodce v ulici Petra Hrubého ve Slaném

Okres: KD - Kladno

Datum:

05.01.2021

Zadavatel: Město Slaný

Projekční firma:

Meritum Kladno - Projekce, s

Uchazeč: ACP AuComp CZ

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena MNP bez DPH [CZK] | Cena MNP s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|--------------------------------|------------------------|----------------------|-----|
| Náklady stavby celkem | | 15 600,00 | 18 876,00 | |
| SO.01 | Kabelové vedení MNP | 600,00 | 726,00 | STA |
| VON | VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY MNP | 15 000,00 | 18 150,00 | VON |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zřízení VO pro nasvícení přechodu pro chodce v ulici Petra Hrubého ve Slaném

Objekt:

SO.01 - Kabelové vedení - MĚNĚPRÁCE, ZL č.2

KSO:

Okres: KD - Kladno

CC-CZ:

Datum: 05.01.2021

Zadavatel:

Město Slaný

IČ: 00234877

DIČ: CZ00234877

Uchazeč:

ACP AuComp CZ

IČ: 04309634

DIČ: CZ04309634

Projektční firma:

Meritum Kladno - Projekce, s.r.o.

IČ: 28544391

DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--------------|------------|---------------|
| Cena bez DPH | | | 600,00 |
| DPH zákl. přenesená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
| | 936,32 | 21,00% | 126,00 |
| Cena s DPH | v CZK | | 726,00 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení VO pro nasvícení přechodu pro chodce v ulici Petra Hrubého ve Slaném

Objekt:

SO.01 - Kabelové vedení - MĚNĚPRÁCE, ZL č.2

Okres:

KD - Kladno

Datum:

05.01.2021

Zadavatel:

Město Slaný

Projekční firma:

Meritum Kladno - Projek

Uchazeč:

ACP AuComp CZ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| Kód dílu - Popis | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem | 600,00 |
| POB0001 - Výkopy | 0,00 |
| POB0002 - Kabely a chráničky | 0,00 |
| POB0003 - Sloupy, svítidla | 0,00 |
| POB0004 - Povrchy | 600,00 |
| POB0005 - Křížení a souběhy | 0,00 |
| Nezařazené položky | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení VO pro nasvícení přechodu pro chodce v ulici Petra Hrubého ve Slaném

Objekt:

SO.01 - Kabelové vedení - MĚNĚPRÁCE, ZL č.2

Okres: KD - Kladno

Datum: 05.01.2021

Zadavatel: Město Slaný

Projekční firma: Meritum Kladno - Projekce, s.r.o.

Uchazeč: ACP AuComp CZ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena MNP [CZK] | Cena celkem MNP [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------------|--------------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|---------------------|--------------------------|--------------------|

Náklady soupisu celkem

| | | | | | | | | |
|----|---------|---------|--|----|-------|--------|--------|--|
| D | POB0004 | Povrchy | | KS | 1,000 | | 600,00 | |
| 84 | M | PMEA67A | ODSTRAN. VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP | M2 | 2,000 | 300,00 | 600,00 | |

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zřízení VO pro nasvícení přechodu pro chodce v ulici Petra Hrubého ve Slaném

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - MĚNĚPRÁCE, ZL č.2

KSO:

Okres: KD - Kladno

CC-CZ:

Datum: 05.01.2021

Zadavatel:

Město Slaný

IČ: 00234877

DIČ: CZ00234877

Uchazeč:

ACP AuComp CZ

IČ: 04309634

DIČ: CZ04309634

Projekční firma:

Meritum Kladno - Projekce, s.r.o.

IČ: 28544391

DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|-------------|--------------|-----------|------------------|
| Cena bez DPH | | | | 15 000,00 |
| DPH zákl. přenesená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně | |
| | 15 000,00 | 21,00% | 3 150,00 | |
| Cena s DPH | | v CZK | | 18 150,00 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení VO pro nasvícení přechodu pro chodce v ulici Petra Hrubého ve Slaném

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - MĚNĚPRÁCE, ZL č.2

Okres:

KD - Kladno

Datum:

05.01.2021

Zadavatel:

Město Slaný

Projekční firma:

Meritum Kladno - Projek

Uchazeč:

ACP AuComp CZ

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

| | |
|--|------------------|
| Náklady soupisu celkem | 15 000,00 |
| SO.01 - Kabelové vedení | 15 000,00 |
| 1 - II.+III. Provozní soubory a stavební objekty | 0,00 |
| 2 - VII. Ostatní náklady | 15 000,00 |
| 3 - IX. Jiné investice | 0,00 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení VO pro nasvícení přechodu pro chodce v ulici Petra Hrubého ve Slaném

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY - MĚNĚPRÁCE, ZL č.2

Okres: KD - Kladno

Datum: 05.01.2021

Zadavatel: Město Slaný

Projekční firma: Meritum Kladno - Projekce, s.r.o.

Uchazeč: ACP AuComp CZ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena MNP [CZK] | Cena MNP celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-------|-----|---|----|----------|---------------------|--------------------------|--------------------|
| Náklady soupisu celkem | | | | | | | 15 000,00 | |
| D | SO.01 | | Kabelové vedení | | | | 15 000,00 | |
| D | 2 | | VII. Ostatní náklady | | | | 15 000,00 | |
| 10 | VON | 10 | Dopravní značení, projekt DIO, zajištění stanovení přechodné úpravy provozu | KČ | 0,600 | 25 000,00 | 15 000,00 | |